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W postepowaniu

Dotyczy: pytan do Zapytania ofertowego na dostawe zaopatrzenia medycznego dla
Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnego Publicznego
Zakladu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie przy al. Zolnierza 37 — 16 pakietow.

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania
dotyczace wydzielenia osobnych pakietéw oraz dopuszczenia innych niz zadane przez
Zamawiajgcego produktéw. Ponizej Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami.

Pytanie 4:

Dot. pak. 1 poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny Softasept N bezbarwny gotowy do uzycia
preparat alkoholowy bezbarwny przeznaczony do odkazania i odthuszczenia skory
przed pobieraniem krwi, zastrzykami, cewnikowaniem, punkcjami i operacjami;
zawierajacy dwie substancje aktywne (wytacznie alkohole - etanol i 2-propanol); bez
zawartos$ci jodu, chlorheksydyny, nadtlenku wodoru, fenoli i jego pochodnych; z
mozliwoscia stosowania u noworodkéw i niemowlat (CHPL); o przedtuzonym czasie
dziatania do 24h; skuteczny na bakterie (gram+ i gram-, w tym MRSA, Tbc, E.coli),
grzyby, wirusy (Vacina, HIV, HCV, HBV — 135s, Rotawirus, Polio);
konfekcjonowany w opakowaniu 250ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem
opakowan; produkt leczniczy?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanego powyzej zamiennika.

Pytanie 5:

Dot. pak. 1 poz. 6,201 21
Prosimy o okreslenie wielkosci opakowan.

Odpowiedz 5
Pakiet nr 1

Poz.6- Velox Top AF 11




P0z.20 — Chusteczki Cleanisept Wipes w opakowaniu — 90 chusteczek w opakowaniu

Poz.21 — Med. Cleanisept Wipes- wkiad - 90 chusteczek w opakowaniu

Pytanie 6:

Dot. pak. 1 poz. 13

Czy zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny Softaskin gotowej do uzycia emulsji do
mycia rak oraz ciala, przeciwdziatla wysuszeniom i podraznieniom skory rak neutralne dla
skory pH 5.5, nie zawierajgcej zwigzkow alkalicznych, mydta i barwnikéw o przyjemnym
zapachu, hipoalergicznej, zawierajacej biatka powierzchniowo czynne i betaing, zawierajaca
alantoing tagodzaca podraznienia skory, przetestowanej dermatologicznie w opakowaniach
500ml; kosmetyk?

Odpowiedz 5
Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanego powyzej zamiennika.

Pytanie 6

Dot. pak. 1 poz. 13

Czy zamawiajacy dopusci produkt Farena syntetyczne mydto w plynie do higienicznego i
chirurgicznego mycia rgk, ciata oraz wloséw. Dedykowanej personelowi medycznemu i
osobom czgsto myjacym rece. Nie zawierajaca barwnikow, ma naturalne dla skéry pH, a
zawartos¢ substancji pielegnujacych (betaina i gliceryna) sprawiajgce, ze mydto nie podraznia
i nie wysusza skéry w opakowaniach 500ml; kosmetyk?

Odpowiedz 6
Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanego powyzej zamiennika.

Pytanie 7

Dot. pak. 1 poz. 14

Czy zamawiajgcy dopusci produkt rownowazny Meliseptol New Formula gotowy do uzycia
preparat alkoholowy przeznaczony do szybkiej dezynfekcji matych powierzchni i miejsc
trudnodostgpnych réwniez na oddziatach noworodkowych, pediatrycznych i w pionie
zywieniowym; oparty wytacznie o etanol (do 45g / 100g preparatu), pozbawiony wlasciwosci
draznigcych i zracych (potwierdzone w KCH) niezawierajacy QAV, aldehydéw i alkiloamin;
skuteczny na B (w tym Tbc), F, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Rotawirus,
Norowirus, Adenowirus) w czasie do 1 minuty; konfekcjonowany w opakowaniu 1000ml ze
spryskiwaczem; wyréb medyczny klasy IIA?

Odpowiedz 7
Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanego powyzej zamiennika.

Pytanie 8




Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zmiang godziny sktadania ofert na pdzniejsza
gdyz zlozenie oferty do godz.: 8:00 dnia 16 lutego jest mozliwe jedynie gdy wysle ja za
posrednictwem kuriera dwa dni przed terminem skltadania ofert lub oferent dowiezie oferte
osobiscie — ale nie zawsze jest to mozliwe. Zwykle firmy kurierskie dostarczajg oferty okoto
godziny 9:00 zatem prosimy Zamawiajacego aby wyrazil zgode na przesuniecie godziny
skladania z 8.00 na przyktadowo 9.30 w celu umozliwienia wiekszej liczbie wykonawcow
ztozenie ofert w/w postepowaniu .

Odpowiedz 8
Zamawiajagcy wyraza zgode na zmiane godziny skladania ofert. Skladanie ofert do dnia
16.02.2018r do godziny 9:30 , otwarcie ofert dnia 16 lutego o godzinie 10:00




